

## WYJAŚNIENIE

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 03.10.2023 r.  
sprawa: IRG.271.7.2023.IRG  
Ogłoszenie w BZP 2023/BZP 00424911/01 oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w BZP  
2023/BZP 00426345/01  
„Przebudowa drogi gminnej na dz. ewid. nr 200, 260/2 w miejscowości Piaseczno.”

Zgodnie a art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 pkt. 1, 7, 9 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), zw. dalej „ustawą PZP”, Zamawiający przekazuje wszystkim Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść pytań i odpowiedzi dotyczących zapisów treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

### **Pytanie Nr 1:**

Umowa - par. 2 ust. 3 - w przypadku wad nieistotnych, nie wstrzymujących dokonania odbioru, wnosimy o to, żeby terminem zakończenia wykonywania przedmiotu umowy był termin podpisania protokołu odbioru.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wprowadza zmian treści umowy w tym zakresie.

### **Pytanie Nr 2:**

Umowa par. 2 ust. 5 - wnosimy o wykreślenie zapisu "i przekazania przedmiotu umowy do eksploatacji"

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje wykreślenia.

**Pytanie Nr 3:** Umowa par. 3 - wnosimy o dodanie zapewnienia nadzoru autorskiego do obowiązków Zamawiającego.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wprowadza zmian treści umowy w tym zakresie.

**Pytanie Nr 4:** Umowa par. 6 ust. 4 - wnosimy o wskazanie, że w terminie 7 dni Zamawiający powinien przystąpić do odbioru (a nie tylko wyznaczyć termin odbioru).

### **Odpowiedź:**

Zamawiający wprowadza zapis, że w terminie 7 dni roboczych Zamawiający przystąpi do odbioru.

**Pytanie Nr 5:** Umowa par. 6 ust. 9 - wnosimy o zmianę zapisu w ten sposób, że w przypadku wad nieistotnych, nie wstrzymujących odbioru, terminem wykonania przedmiotu umowy będzie data podpisania protokołu odbioru.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wprowadza zmian treści umowy w tym zakresie.

**Pytanie Nr 6:** Umowa par. 6 ust. 10 - proszę o zmianę poprzez wprowadzenie normy, że tylko wady istotne uzasadniają odmowę dokonania odbioru.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wprowadza zmian treści umowy w tym zakresie.

**Pytanie Nr 7:** Umowa par. 7 ust. 4 pkt. 2 - prosimy o wykreślenie fragmentu "wszelkie ryzyko i nieprzewidziane okoliczności przy wykonywaniu przedmiotu umowy, w tym".

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wprowadza zmian treści umowy w tym zakresie.

**Pytanie Nr 8:** Umowa par. 7 pkt 8 i 12 - wnosimy o zmianę poprzez wprowadzenie normy, że istnienie wad nieistotnych nie wstrzymuje wystawienia faktury

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wprowadza zmian treści umowy w tym zakresie.

**Pytanie Nr 9:** Umowa par. 14 ust. 1 pkt 1 ppkt 2 - wnosimy o obniżenie kary za zwłokę w usunięciu wad (w chwili obecnej jest równa karze za zwłokę) w wykonaniu przedmiotu umowy co jest wielkością wygórowaną.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmian w tym zakresie.

**BURMISTRZ**  
  
*Bartłomiej Wróbel*